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PROTOKÓŁ NR I/24 

z posiedzenia I sesji Rady Miejskiej 

w dniu 6 maja 2024 r. 

 

Obrady I sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 r. o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:30 tego samego 

dnia. 

Porządek obrad I sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie wraz 

z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni: 

1) Radosław Biernacki 

2) Monika Bieżuńska 

3) Lidia Błachnio 

4) Artur Brzeziński 

5) Piotr Eychler 

6) Waldemar Karłowicz 

7) Marcin Król 

8) Joanna Kulesza 

9) Michał Mielcarz 

10) Bogdan Osik 

11) Piotr Pokraśniewicz 

12) Wojciech Rojek 

13) Adam Szczerba 

14) Justyna Tchórzewska 

15) Paweł Turek 

16) Marcin Turowski 

17) Adam Wrzosek 

18) Katarzyna Wysocka 

19) Mateusz Wyszyński 

20) Paweł Zawadzki. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Piotr Płochocki – Burmistrz Wyszkowa, 

2) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy, 

3) Dariusz Korczakowski – Skarbnik, 

4) Sylwia Sendrowicz – Radca Prawny, 

5) Bożena Czerwińska – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej/Główny Specjalista 

ds. obsługi Rady Miejskiej, 

6) Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Rozwoju, 
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7) Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

8) Agnieszka Londzin – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych, 

9) Ewa Kuchta – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Administracji, 

10) Adam Mróz  – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa, 

11) Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

12) Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 

13) Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa, 

14) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych, 

15) Małgorzata Ponichtera – Podinspektor ds. obsługi jednostek pomocniczych, 

16) Dyrektorzy i Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych gminy, 

17) Dyrektorzy szkół, 

18) Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli, 

19) Mieszkańcy miasta i gminy Wyszków. 
 

Ad. 1,2,3,4. 

Przewodniczący obrad-radny senior – P. Wojciech Rojek dokonał otwarcia posiedzenia I sesji Rady 

Miejskiej zwołanej na podstawie Postanowienia Nr 240/2024 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce 

II z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej 

w Wyszkowie. Następnie na komendę „Całość powstań. Baczność. Sztandar Wyszkowa 

wprowadzić”, Poczet Sztandarowy wprowadził Sztandar Wyszkowa. Po odśpiewaniu Hymnu 

Państwowego i komendzie „Spocznij”, Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Bożena 

Czerwińska wręczyła wszystkim radnym zaświadczenia o uzyskaniu mandatów, a Panu Piotrowi 

Wojciechowi Płochockiemu – zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Wyszkowa. Następnie 

oddała głos Przewodniczącemu obrad. 
 

Ad. 5. 

Przewodniczący obrad - P. Wojciech Rojek poinformował, że w pierwszej kolejności, ślubowanie 

złożą radni. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, ślubowanie odbywa się w ten sposób, że 

po odczytaniu roty, wywoływani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Następnie odczytał tekst 

ślubowania radnego: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Następnie P. Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. Obsługi Rady Miejskiej, wyczytała 

wszystkich radnych, a radni złożyli ślubowanie: 

1) Wojciech Rojek - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

2) Adam Szczerba - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

3) Bogdan Osik - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

4) Monika Bieżuńska - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

5) Michał Mielcarz - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

6) Artur Brzeziński - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 
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7) Paweł Zawadzki - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

8) Adam Wrzosek - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

9) Joanna Kulesza - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

10) Justyna Tchórzewska - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

11) Piotr Eychler - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

12) Waldemar Karłowicz - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

13) Piotr Pokraśniewicz - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

14) Radosław Biernacki - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

15) Paweł Turek - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

16) Lidia Błachnio - „Ślubuję”. 

17) Katarzyna Wysocka - „Ślubuję”. 

18) Marcin Król - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

19) Marcin Turowski - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

20) Mateusz Wyszyński - „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 
 

Ad. 6. 

Wybrany na Burmistrza Wyszkowa – Pan Piotr Wojciech Płochocki złożył ślubowanie następującej 

treści: 

„Obejmując urząd Burmistrza Wyszkowa uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Gratulacje Burmistrzowi w imieniu pracowników Urzędu złożyła P. Anna Gołębiewska – Sekretarz 

Gminy. 
 

Ad. 7. 

Po zakończeniu ślubowania na komendę Przewodniczącego obrad – P. Wojciecha Rojka 

„Baczność. Sztandar wyprowadzić”, Poczet Sztandarowy opuścił salę obrad. 
 

Ad. 8.  

Przewodniczący obrad-radny senior – P. Wojciech Rojek poinformował, że obrady sesji będą 

prowadzone zgodnie z porządkiem obrad ustalonym przez Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

(porządek obrad został radnym dostarczony z materiałami sesyjnymi). Spytał, czy są uwagi do 

porządku obrad? Uwag do porządku obrad nie zgłoszono w związku z czym, dalsza część obrad 

będzie przedstawiać się następująco: 

9) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

10) Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

11) Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

12) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

13) Sprawy różne. 

14) Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych z prośbą o potwierdzenie obecności na dzisiejszym 

posiedzeniu, a następnie stwierdził quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji i uchwał. 
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Ad. 9. 

Przewodniczący obrad - P. Wojciech Rojek poinformował, że następnym punktem porządku obrad 

jest wybór Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi tajne głosowanie dla wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Dodał, że w skład Komisji Skrutacyjnej 

wchodzą trzy osoby i mogą to być osoby, które nie będą kandydowały na w/w funkcje. 

P. Monika Bieżuńska zgłosiła do Komisji kandydaturę P. Michała Mielcarza. P. Mielcarz wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

P. Bogdan Osik zgłosił do Komisji kandydaturę P. Radosława Biernackiego. P. Biernacki wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

P. Piotr Pokraśniewicz zgłosił do Komisji kandydaturę P. Justyny Tchórzewskiej. P. Tchórzewska 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

P. Wojciech Rojek poddał pod głosowanie proponowany skład Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam 

Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

W wyniku głosowania jawnego, do Komisji Skrutacyjnej zostali wybrani: 

1. Michał Mielcarz 

2. Radosław Biernacki 

3. Justyna Tchórzewska. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wybrali spośród siebie Przewodniczącego Komisji, którym został 

P. Radosław Biernacki. 
  

Ad. 10. 

Przewodniczący obrad - P. Wojciech Rojek przedstawił ogólne zasady głosowania, dotyczące 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej: 

• głosowanie jest tajne; 

• radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady Miejskiej i zaparafowanych 

przez członków Komisji Skrutacyjnej; 

• Rada ustala (zatwierdzając w głosowaniu zwykłą większością głosów) sposób głosowania 

tajnego, a głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna; 

• Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób głosowania 

i wyczytując kolejno radnych z listy obecności, wręcza im karty do głosowania. 

P. Wojciech Rojek poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radna – P. Monika Bieżuńska zgłosiła kandydaturę P. Adama Szczerby. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny – P. Piotr Turek zgłosił kandydaturę P. Katarzyny Wysockiej. Radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 
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Więcej kandydatów nie zgłoszono, w związku z czym, Przewodniczący obrad zamknął listę 

kandydatów i ogłosił przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania 

oraz zasad głosowania. 

Przerwa w obradach od godz. 12:30 do 12:45. 

Przewodniczący obrad – P. Wojciech Rojek wznowił posiedzenie obrad. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – P. Radosław Biernacki przedstawił zasady głosowania, 

dotyczące wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Przewodniczący obrad – P. Wojciech Rojek poddał pod głosowanie proponowany przez Komisję 

Skrutacyjną następujący sposób głosowania: 

„Głosując za wyborem kandydata, stawia się znak „x” w kratce przy wybranym nazwisku 

kandydata. Niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce lub postawienie znaku „x” w obu kratkach, 

powoduje nieważność głosu.” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam 

Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, zatwierdzili przedstawione zasady głosowania. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady 

Miejskiej poprzez wyczytywanie radnych w kolejności alfabetycznej i wręczanie im kart do 

głosowania. 

Po przeprowadzeniu głosowania, Przewodniczący obrad ogłosił przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną i sporządzenia protokołu z przeprowadzonych wyborów. 

Przerwa w obradach od 12:55 do 13:04. 

Przewodniczący obrad – P. Wojciech Rojek wznowił posiedzenie obrad. 

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - P. Radosław Biernacki odczytał protokół 

z wyborów - załącznik nr 2 do protokołu. W głosowaniu wzięło udział 20 radnych, głosy ważne – 

20, nieważne – 0. Kandydaci na Przewodniczącego Rady Miejskiej otrzymali: P. Katarzyna Wysocka 

- 6 głosów, P. Adam Szczerba – 14. Wymagana bezwzględna większość głosów wynosi 11 głosów. 

W związku z powyższym, w wyniku głosowania tajnego, Przewodniczącym Rady Miejskiej został 

wybrany P. Adam Szczerba. 

Przewodniczący obrad – P. Wojciech Rojek odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę 

zatwierdzającą wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 
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Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam 

Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki.  

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr I/1/24 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radna – P. Katarzyna Wysocka pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

i podziękowała wszystkim, którzy oddali na nią swoje głosy. 

Przewodniczący obrad-radny senior – P. Wojciech Rojek przekazał dalsze prowadzenie obrad 

nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady – P. Adamowi Szczerbie. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba serdecznie podziękował za zaufanie i za oddane głosy 

i pogratulował kontrkandydatce. Dodał, że bardzo liczy na współpracę z wszystkimi radnymi.  
 

Ad. 11. 

Przewodniczący Rady - P. Adam Szczerba poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Wyszków, 

Rada Miejska może mieć jednego lub dwóch wiceprzewodniczących i ten wariant należy 

przegłosować. 

Radny – P. Artur Brzeziński zgłosił wniosek formalny o powołanie dwóch Wiceprzewodniczących 

Rady. 

Radny – P. Wojciech Rojek zgłosił wniosek formalny o powołanie jednego Wiceprzewodniczącego 

Rady. 

Przewodniczący Rady - P. Adam Szczerba poddał pod głosowanie wniosek najdalej idący, czyli 

wniosek o powołanie dwóch Wiceprzewodniczących Rady. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Monika Bieżuńska, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar Karłowicz, Marcin Król, Joanna 

Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, 

Marcin Turowski, Adam Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

PRZECIW (4) 

Radosław Biernacki, Lidia Błachnio, Wojciech Rojek, Paweł Turek. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, większością głosów, przyjęli wniosek dot. wyboru dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady, w związku z tym, nie przeprowadzono głosowania w sprawie wyboru 

jednego Wiceprzewodniczącego Rady.  

Przewodniczący Rady - P. Adam Szczerba przedstawił ogólne zasady głosowania, dotyczące 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej: 

• głosowanie jest tajne; 

• radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady Miejskiej i zaparafowanych 

przez członków Komisji Skrutacyjnej; 

• Rada ustala (zatwierdzając w głosowaniu zwykłą większością głosów) sposób głosowania 

tajnego, a głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna; 
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• Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób głosowania 

i wyczytując kolejno radnych z listy obecności, wręcza im karty do głosowania. 

P. Adam Szczerba poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Rady – P. Waldemar Karłowicz zgłosił kandydaturę P. Piotra Pokraśniewicza. Radny wyraził zgodę 

na kandydowanie. 

Radny – P. Mateusz Wyszyński zgłosił kandydaturę P. Marcina Turowskiego. Radny wyraził zgodę 

na kandydowanie. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono, w związku z czym, Przewodniczący Rady zamknął listę 

kandydatów i ogłosił przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania 

oraz zasad głosowania. 

Przerwa w obradach od godz. 13:15 do godz. 13:46. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba wznowił posiedzenie sesji. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – P. Radosław Biernacki przedstawił zasady głosowania, 

dotyczące wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

Informację dot. zasad głosowania uzupełniła P. Sylwia Sendrowicz – Radca Prawny. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba poddał pod głosowanie proponowany przez Komisję 

Skrutacyjną następujący sposób głosowania: 

„Głosując za wyborem kandydata/kandydatów, stawia się znak „x” w kratce przy wybranym 

nazwisku kandydata/kandydatów. Niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce, powoduje 

nieważność głosu.” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam 

Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego, zatwierdzili przedstawione zasady głosowania. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej poprzez wyczytywanie radnych w kolejności alfabetycznej i wręczanie im kart do 

głosowania. 

Po przeprowadzeniu głosowania, Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w celu ustalenia wyników 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną i sporządzenia protokołu z przeprowadzonych wyborów. 

Przerwa w obradach od 13:55 do 14:11. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba wznowił posiedzenie obrad. 

Następnie P. Radosław Biernacki odczytał protokół z wyborów - załącznik nr 3 do protokołu. 

W głosowaniu wzięło udział 20 radnych, głosy ważne – 20, nieważne – 0. Kandydaci na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej otrzymali: P. Marcin Turowski - 19 głosów, P. Piotr 

Pokraśniewicz – 16. Wymagana bezwzględna większość głosów wynosi 11 głosów. W związku 
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z powyższym, w wyniku głosowania tajnego, Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej zostali 

wybrani P. Marcin Turowski i P. Piotr Pokraśniewicz. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę 

zatwierdzającą wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam 

Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki.  

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr I/2/24 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Wybrani na Wiceprzewodniczących Rady - P. Marcin Turowski i P. Piotr Pokraśniewicz 

podziękowali radnym za udzielone poparcie. 
 

Ad.12. 

P. Anna Gołębiewska – Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

Radny – P. Paweł Zawadzki zgłosił kandydaturę P. Bogdana Osika. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny – P. Piotr Pokraśniewicz zgłosił kandydaturę P. Joanny Kuleszy. Radna wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Radny – P. Marcin Król zgłosił kandydaturę P. Mateusza Wyszyńskiego. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny – P. Adam Wrzosek zgłosił kandydaturę P. Pawła Zawadzkiego. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny – P. Wojciech Rojek zgłosił kandydaturę P. Radosława Biernackiego. Radny wyraził zgodę 

na kandydowanie. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba poddał pod głosowanie proponowany skład Komisji 

Rewizyjnej: Bogdan Osik, Joanna Kulesza, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzi, Radosław Biernacki.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam 

Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 
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Radni w wyniku głosowania jawnego zatwierdzili skład Komisji Rewizyjnej.  

P. Adam Szczerba poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

spośród wybranego składu Komisji. 

Radny – P. Paweł Zawadzki zgłosił kandydaturę P. Bogdana Osika. Radny wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Radny – P. Wojciech Rojek zgłosił kandydaturę P. Radosława Biernackiego. Radny wyraził zgodę 

na kandydowanie.  

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury: 

Bogdana Osika i Radosława Biernackiego.  

Wyniki głosowania: 

Bogdan Osik: 16, Radosław Biernacki: 4. 

Wyniki imienne: 

Bogdan Osik (16) 

Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar Karłowicz, Marcin Król, 

Joanna Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, Adam Szczerba, Justyna 

Tchórzewska, Marcin Turowski, Adam Wrzosek, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radosław Biernacki (4) 

Radosław Biernacki, Wojciech Rojek, Paweł Turek, Katarzyna Wysocka. 

Radni w wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrali radnego 

Bogdana Osika.  

Radny – P. Bogdan Osik podziękował za wybór na Przewodniczącego Komisji i obiecał rzetelną 

i sumienną pracę. 

Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba odczytał i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Lidia Błachnio, Artur Brzeziński, Piotr Eychler, Waldemar 

Karłowicz, Marcin Król, Joanna Kulesza, Michał Mielcarz, Bogdan Osik, Piotr Pokraśniewicz, 

Wojciech Rojek, Adam Szczerba, Justyna Tchórzewska, Paweł Turek, Marcin Turowski, Adam 

Wrzosek, Katarzyna Wysocka, Mateusz Wyszyński, Paweł Zawadzki. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr I/3/24 w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej. 
 

Ad. 13. 

W sprawach różnych głos zabrał: 

• Radny – Waldemar Karłowicz. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 
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Przewodniczący Rady – P. Adam Szczerba podziękował wszystkim za przybycie i udział 

w obradach sesji i o godzinie 14:30, uznając porządek obrad I Sesji Rady Miejskiej za wyczerpany, 

dokonał zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej –link: 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=29924  

 

 

           Przewodniczący obrad-radny senior 

                    Wojciech Zbigniew Rojek 

 

Protokołowała:        Przewodniczący Rady 
 

Bożena Czerwińska             Adam Szczerba 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=29924

